SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE MEDICINA

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED

Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900

Telefone: (82) 3214-1858

PORTARIA Nº 12, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar os abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Seleção do

Processo Seletivo para admissão de estudantes que formarão a turma de 2022 no do

Programa de Mestrado Profissional Saúde da Família – PROFSAÚDE/FAMED/UFAL.

Docentes:

 Michael Ferreira Machado (SIAPE: 1164377)

 Carlos Dornels Freire de Souza (SIAPE: 1077694)

 Cristina Camelo de Azevedo (SIAPE: 1121117)

 Divanise Suruagy Correia (SIAPE: 1119582)

 José Geraldo da Cruz Gomes Ribeiro (SIAPE: 1120952)

 Jorge Luís de Souza Riscado (SIAPE: 1120667)

Suplentes Docentes:

 Rosângela Maria de Almeida Fernandes Wyszomirska (SIAPE: 1120652)

 Fabiano Timbó Barbosa (SIAPE: 1696145)

Técnicos:

 Quitéria Silva do Nascimento Torres (SIAPE: 1121293)

 Juliana Enders Lisboa (SIAPE: 1510380)

Suplente Técnicos:

 Samuel Moraes (SIAPE: 1370684 )

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alessandra Plácido de Lima Leite

DIRETORA DA FAMED

		2021-09-28T13:55:20-0300